半田市教育委員会 御中

学校徴収金（給食費含む）振替口座 登録／変更希望申請書

下記のとおり、振替口座の 登録／変更 を希望します。

（※太枠内のみご記入ください。）

記入日 年   月   日

登録／

変更希望時期

     年   月 引き落とし分から

※引き落とし月の前々月２０日までにご提出ください。

口座振替依頼書

（紙）の要否

三菱 UFJ 銀行に変更希望の方、インターネット環境が

ない方は右記□に✔をしてください。 □

学校名                小 ・ 中 学校

児童・生徒情報

児童生徒１氏名

      年  組

生年月日

児童生徒２氏名       年  組

生年月日

児童生徒３氏名       年  組

生年月日

児童生徒４氏名       年  組

生年月日

保護者氏名

保護者住所

〒

保護者連絡先 －       －

教育委員会記入欄

受付年月日   年  月  日 受付者所属

受付者氏名

個人登録番号入り

通知書送付日